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BAŞLIK 

Tarih Bölümü Kariyer Toplantısı: Mezun Buluşmaları-3 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Tarih Bölümü mezunları ile bölüm öğrencilerinin tanışması 

2.  Lisans eğitimi sürecinde kazanılması gereken nitelikler hakkında bilgilendirme 

3.  Lisansüstü eğitim ve öğretmenlik için gereklilikler hakkında bilgilendirme 

 

KAPSAM 

 

1-Bölümümüz 1. ve 2.sınıf öğrencilerine 06.01.2025 tarihinde saat 12:30’da ve 08.01.2025 

tarihinde saat 11:00’de olmak üzere 376 nolu derslikte iki grup halinde kariyer toplantısı 

düzenlenmiştir. 

 

2-Toplantıya bölümümüzden mezun olup, kariyerlerini lisansüstü öğrenim ve öğretmenlikle 

devam eden Ceyda Görenekli (Yüksek Lisans öğrencisi), Yılmaz Çıplaklı (Yüksek Lisans 

öğrencisi) ve Tuğba Koca (Tarih öğretmeni) katılmıştır. Ayrıca toplantıya gerekli açıklamalarda 

bulunmak üzere Tarih Bölüm Başkanı Hakan Karagöz ve Kariyer temsilcimiz Elif Aşcı da 

katılmışlardır. 

 

3- Lisansüstü eğitim neden yapılır? Hangi niteliklere sahip olmak gerekir? Öğretmenlik için 

getirilen yeni sistem nedir? Lisans eğitimi süresince nelere dikkat etmek gerekir? Yurtdışında 

eğitim almak mümkün mü? Burs imkânı var mı? sorularına mezun öğrencilerimiz ve toplantıda 

bulunan öğretim üyeleri cevaplar vermiştir. 

 

4-Tarih bölümü öğrencilerinin 1.ve 2.sınıftan itibaren kariyerlerini inşa etmek için nasıl bir yol 

izlemesi gerektiği hakkında bilgi verilmiştir. Özellikle lisans ortalamasının önemi, Osmanlı 

Türkçesi’nin yanı sıra iyi bir batı ve doğu dilini bilmelerinin gerekli olduğu, bunun yanı sıra yan 

dal yapmanın avantajları üzerinde durulmuştur. Öğretmenlik için gerekli olan formasyon 

eğitimin sürecinde yaşanan değişikliler; tarih bölümü mezunlarının akademisyenlik ve 

öğretmenlik dışında arşiv, müze, TSK, Emniyet ve diğer kamu kurumlarında da görev 

alabilecekleri hakkında bilgiler verilmiştir.  

 

5-Toplantıda tarih bölümü kariyer temsilcisi ve mezun öğrencilerimiz tanıtılarak, gerektiğinde 

kariyerleri ile ilgili kendilerinden bilgi alabilecekleri belirtilmiştir.  

 

Katılımcılar 

1-Öğretmen Tuğba Koca (2015 Mezunu MEB Tarih Öğretmeni) 

2-Ceyda Görenekli (2024 Mezunu SDÜ Lisansüstü Öğrenci) 

3-Yılmaz Çıplaklı (2023 Mezunu SDÜ Lisansüstü Öğrenci) 

       

        

        Bölüm Başkanı                                                                             Kariyer Temsilcisi 

Prof. Dr. Hakan KARAGÖZ                                                      Arş. Gör. Dr. Elif AŞCI 



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 


